parentum et amicorum suorum. Renuntians iuri hipotece, senatus 

consulto Velleiano et legi Julie et omni alio iuri. Actum  Janue, 

in pontili palatii veteris ianuensis Archiepiscopi. T estes: presbiter 

Hugo canonicus sancti Laurentii. Johannes diaconus camerarius 

domini Archiepiscopi. Presbiter Petrus sancti Silvestri. Presbiter 

Otto. Bartholomeus magister. Obertinus de Sancto Michaele. Anno 

Dominice nativitatis Millesimo centesimo nonagesimo tercio. Indic

tione xi. Die decimo novembris.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  25°  —

1103,28 dMembris
Num. 222. L oca tio  R uba ld i C evolle  e t  J o h a n n is . foi. 114 ««°-

7  In Christi nomine. Presbiter Hugo sancti Laurentii Janue, no

mine domini Bonifacii ianuensis archiepiscopi et ex mandato eius et 

iussu, ut confitetur, locat Rubaldo Cevolle et Johanni, libellario 

nomine, hinc ad annos viginti novem, tabulas centum terre que est 

in Demoncolta (sic) sancti Vincentii, ad faciendum ortum ; reddendo 

et nomine condicionis inde dando singulis annis curie Archiepiscopi, 

ad festum sancti Stephani, denarios novem per unamquamque
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tabulam. Quam  terram promittit predictus presbiter H ugo, nomine 

prefati Archiepiscopi, Rubaldo et Johanni predictis non auferre nec 

impedire, sed ab omni homine legittime defendere et auctorizare 

sibi et suis heredibus per se et suos successores, usque ad prefixum 

terminum. Alioquin penam librarum decem sibi promittit. Unde 

omnia bona curie habita et habenda eis pignori obligat; tali vide

licet pacto , quod pena commissa liceat eis sua auctoritate intrare 

bona curie et facere extimari libras x, easque vendicionis nomine 

possidere et habere, sine contradictione predicti domini Archiepi

scopi et omnium pro curia, et sine decreto consulum et potestatis; 

et pena commissa, nichilominus locatio firmiter perduret. Rubaldus 

quoque et Johannes prescripti promittunt sibi predictam terram 

colere, bonificare, meliorare et non peiorare ; et si voluerint inde 

ortum facere, atque predictam conditionem ad statutum terminum 

curie solvere, et in ipsa terra domum hedificare, in quam dominus 

Archiepiscopus talem parietem facere debet qualis est paries domus 

Rubei et si meliorem non deteriorem. Alioquin penam librarum 

decem sibi promittunt. Unde omnia bona sua habita et habenda 

sibi, nomine Archiepiscopi, pignori obligant; tali pacto, quod pena 

commissa liceat sibi, nomine Archiepiscopi, intrare bona eorum et